



**ŚLĄSKI KLUB
TRENERÓW ZARZĄDZANIA
M A T R I K**
**Termin:
26 czerwiec 2017**

Stowarzyszenie Konsultantów i Trenerów Zarządzania M A T R I K

<u>Miejsce:</u>	Katowice, ul. Kotlarza 10B (siedziba Fundacji Podaruj Nadzieję)
<u>Termin:</u>	(poniedziałek), godz. 17:30 – 21:00 17:30 - 17:40 Sprawy organizacyjne 17:40 – 17:50 Info Matrik – informację bieżące o naszych planach 17:50 – 19:15 Edu Matrik – część 1 warsztatu 19:30 – 21:00 Edu Matrik – część 2 warsztatu
<u>Koszt uczestnictwa:</u>	- 30 zł (pokrycie kosztów wynajęcia sali i cateringu), - Członkowie Stowarzyszenia Matrik bezpłatnie.
<u>Opis i zgłoszenia:</u>	http://competit.pl/w/1609/

Temat spotkania: Klarowne Przywództwo

Chcę się z Wami podzielić nowym podejściem do przywództwa, "Clear leadership", którego uczyłam się w Kopenhadze w dniach 15-19.05.2017 r. w ramach projektu „Europejskie doświadczenia SKITZ Matrik – transfer i kaskadowanie wiedzy” współfinansowanego w ramach programu Unii Europejskiej ERASMUS+, w którym Stowarzyszenie Konsultantów i Trenerów Zarządzania Matrik jest partnerem.

Warsztat skierowany jest do trenerów, coachów biznesu i coachów pracujących z grupami i zespołami, do kadry kierowniczej, HR-owców, właścicieli firm, którzy chcą pogłębiać swoją wiedzę na temat przywództwa.

Klarowne przywództwo jest osadzone w podejściu systemowym, które polega na rozpoznawaniu wzorców i prowadzeniu otwartego dialogu w organizacji. Składnia nas do refleksji, poszukiwania różnych perspektyw i zależności w odniesieniu do kontekstu i w odniesieniu do całego systemu w którym funkcjonujemy. Uczenie się tej metodyki wymaga uczenia słuchania, zadawania różnego rodzaju pytań w celu klaryfikacji i ujawniania motywów postępowania członków organizacji. Istotą tego podejścia jest założenie, że istnieje wiele perspektyw, wiele światów i wiele prawd, że każdy działa w poczuciu sensu jego własnej perspektywy, która pozostaje tajemnicą do czasu jej odkrycia, zakłada dobre intencje stron.

Lider w takim podejściu wie że wszystko pozostaje w relacji ze wszystkim i na siebie oddziałuje, wykazuje ciekawość, ułatwia dialog w kierunku doskonalenia i innowacji. Lider schodzi nie ma tu

pozycji dominującej ale partycypacyjną i wspierającą, często występuję w roli pytającego i niewiedzącego.

Korzyści z uczestnictwa w warsztacie:

- Dowiesz się na czym polega podejście systemowe w zarządzaniu i czym różni się, od najbardziej rozpowszechnionego, podejścia liniowego i jakie to ma znaczenie dla budowania pozycji lidera.
- Poznasz narzędzia klarownego przywództwa takie jak: domeny pracy, pętlę pytań (szczególnie istotną przy identyfikacji wzorców i zdejmowaniu etykiet), rozmowę rozwojową i tzw. konieczną / niezbędną (uwaga: własne tłumaczenia terminów).
- Dowiesz się na czym polega rozdzielony dialog i do czego służy.
- Doświadczysz metody pracując na rzeczywistych przypadkach (case'ach) wyłonionych na warsztacie lub przygotowanych przez trenera.
- Dowiesz się na czym polega zarządzanie konfliktem w tym podejściu i jak z niego skorzystać gdy zespół przechodzi przez fazę różnicowania.

PROWADZĄCA: Grażyna Pławska



Dyplomowany trener i akredytowany coach ACC. Posiada dyplom Akademii Coachingu WSB w Chorzowie, PCD Noble Manhattan Coaching, ukończyła szkołę coachingu grupowego i zespołowego w Pracowni Coachingu Novo, Studium Coach Biznesu tanże, Europejską Szkołę Trenerów Grupy SET, Szkołę Trenerów Biznesu Akademii SET, Akademię trenerów biznesu WSB w Chorzowie. Specjalizuje się w rozwoju kompetencji coachingowych u menedżerów, w coachingu grup i zespołów, w coachingu biznesowym. Od kilkunastu lat pracuje jako menedżer w branży logistycznej, w międzynarodowej korporacji. Obecnie zajmuje stanowisko DC manager w DHL Supply Chain (Poland). Od ponad dwóch lat, jest facylitatorem wiodącym przy realizacji korporacyjnych programów rozwojowych dla specjalistów i menedżerów w ramach struktur DHL Supply Chain (Poland). Współpracuje jako coach i trener umiejętności coachingowych przy realizacji projektów w zaprzyjaźnionych firmach w zakresie budowania zespołów i coachingu kadry kierowniczej. Od stycznia 2017 r. jest koordynatorem Śląskiego Klubu Trenerów Zarządzania MATRIK. Jej pasją jest fotografia, podróże z rodziną, górskie spacerowanie, spędzanie czasu w dobrym towarzystwie.

Prosimy o potwierdzenie udziału w spotkaniu do dnia 25-06-2017 do godziny 23:59

w systemie Competit <http://competit.pl/w/1609/>

Spotkanie przewidziane jest na **maksymalnie 20 osób**. Decyduje kolejność zgłoszeń!

☒ Zapraszamy serdecznie ☒

Grażyna Pławska - *Koordynator Śląskiego Klubu Trenerów Zarządzania MATRIK*

Kontakt: 881 634 555, lub na adres mail: slaski@matrik.pl

Karina Indryka – *Asystent Koordynatora Śląskiego Klubu Trenerów Zarządzania MATRIK*

Kontakt: 604 056 500, lub na adres mail: slaski@matrik.pl

Pomyśl, kto jeszcze może być zainteresowany udziałem w tym spotkaniu.

Prześlij tym osobom to zaproszenie :)

Zapraszamy do śledzenia naszej strony na FB

Przekaz odzwierciedla wyłącznie pogląd autora i Narodowa Agencja oraz Komisja Europejska nie są odpowiedzialne za wykorzystanie tych informacji w jakikolwiek sposób.



ŚLĄSKI
Klub Trenerów Zarządzania MATRIK

*zasady uczestnictwa w Śląskim Klubie Trenerów Zarządzania MATRIK
znajdziesz na: www.slaski.matrik.pl

(12) 427 22 18 | stowarzyszenie@matrik.pl | www.matrik.pl

